
ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve" vjetore 2022

ne 000/leke

Emri i Grupit Ministria Infrastruktures dhe Energjise Kodi i Grupit 06

Programi Mbeshtetje per Burimet Natyrore Kodi i Programit 04430

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

i vitit 
paraardhes

Viti 2021

Plan                   
2022

Plan Fillestar Viti 
2022

Plan i Rishikuar 
Viti 2022

 Plani i Periudhes 
per vitin 2022

I Periudhes / 
progresiv 2022

600 Paga 98,867 153,000 153,000 136,340 136,340 136,340 0

600 Paga (05) 2,456 3,500 3,500 3,412 3,412 2,782 -630

601 Sigurime Shoqërore 16,396 25,500 25,500 22,714 22,714 22,714 0

601 Sigurime Shoqërore, (05) 427 585 585 570 570 496 -74

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 16,187 1,800 41,800 96,970 96,970 95,116 -1,854

603 Subvencione 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0 0 0 0

605 Transferta Korente të Huaja 600 0 0 0 0 0 0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 604 0 0 4,135 4,135 3,967 -168

Nen-Totali Shpenzime Korrente 135,537 184,385 224,385 264,141 264,141 261,415 -2,726

230 Kapitale të Patrupëzuara 53,702 60,100 60,100 59,490 59,490 58,384 -1,106

231 Kapitale të Trupëzuara 64,890 30,900 30,900 78,510 78,510 78,510 0

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali
Shpenzime Kapitale me financim te 

brendshem
118,592 91,000 91,000 138,000 138,000 136,894 -1,106

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0 0

Totali Shpenzime Kapitale 118,592 91,000 91,000 138,000 138,000 136,894 -1,106

254,129 275,385 315,385 402,141 402,141 398,309 -3,832

Emertimi
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

Art.


